
洛宁县民政局洛宁县区域养老服务中心提升改造项目（一期）项目三标段中标候

选人公示

（招标编号：洛宁工施招标新(2024)0012号）

       
公示结束时间：2024年 12月 20日          

一、评标情况

标段(包)[003]洛宁县民政局洛宁县区域养老服务中心提升改造项目（一期）项目三标段:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：河南省江粱建设工程有限公司，投标报价：172.046835万元，

质量：符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的要求（合格）；，工期/交货期/服务期：40

天；

      中标候选人第 2名：河南九润建设工程有限公司，投标报价：171.487308万元，质

量：符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的要求（合格）；，工期/交货期/服务期：40

天；

      中标候选人第 3名：河南飞腾建筑有限公司，投标报价：173.057855万元，质量：

符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的要求（合格）；，工期/交货期/服务期：40天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南省江粱建设工程有限公司)的项目负责人：牛新杰市政工程专业二级

建造师 豫 241161603266;

      中标候选人(河南九润建设工程有限公司)的项目负责人：李梦洋市政工程专业二级建

造师  豫 241212289052;

      中标候选人(河南飞腾建筑有限公司)的项目负责人：王振威市政工程专业二级建造师  

豫 241131333904;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南省江粱建设工程有限公司)的资格能力条件：企业资质：市政公用工

程二级；企业业绩：1、2023 年洛宁县兴华镇沟门村乡里中心改造提升项目；2、洛宁县河

底镇杨坡小学教学楼改造工程；3、沟门村村委会提升改造工程；;

      中标候选人(河南九润建设工程有限公司)的资格能力条件：企业资质：市政公用工程

二级；企业业绩：无；;



      中标候选人(河南飞腾建筑有限公司)的资格能力条件：企业资质：市政公用工程二级；

企业业绩：无；;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南省江粱建设工程有限公司)的评标情况：73.602;

      中标候选人(河南九润建设工程有限公司)的评标情况：68.117;

      中标候选人(河南飞腾建筑有限公司)的评标情况：67.789;

二、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对本结果有异议的，在公示期内利用交易系统线上向招标人

或招标代理机构提交异议函(并签盖法定代表人及单位电子公章)，委托他人提出异议的，需

一并提交授权委托书和授权委托人身份证明的电子件，邮寄件、传真件不予受理。逾期未提

交或未按照要求提交的异议函将不予受理。

三、其他

    项目名称：洛宁县民政局洛宁县区域养老服务中心提升改造项目（一期）项目

项目代码：2206-410328-04-02-599531

项目编号：洛宁工施招标新(2024)0012号

标段名称：洛宁县民政局洛宁县区域养老服务中心提升改造项目（一期）项目三标段

标段编号：洛宁工施招标新(2024)0012号-3

一、开标信息：

第一中标候选人：河南省江粱建设工程有限公司

投标报价：1720468.35元

质量要求：符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的要求（合格）；

工    期：40日历天

第二中标候选人：河南九润建设工程有限公司

投标报价：1714873.08元

质量要求：符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的要求（合格）；

工    期：40日历天

第三中标候选人：河南飞腾建筑有限公司

投标报价：1730578.55元

质量要求：符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的要求（合格）；

工    期：40日历天



二、评标信息

1、否决投标情况：1、依据招标文件第 46页第 6条的规定，河南聚通建筑工程有限公司的

投标文件中小界乡贾窑村助老服务站点提升改造项目--绿化工程工程量清单第 4项

050102001001栽植乔木：山杏 3株，多项，与招标工程量清单不符，未通过响应性评审评

审；2、依据招标文件第 18页投标人须知前附表 3.2.4条和第 151页关于变更签证优惠率的

规定，林明建设有限公司投标文件未通过响应性评审评审，按无效标处理。

2、评标委员会对中标候选人的评审打分情况：

评委 1 评委 2 评委 3 评委 4 评委 5

第一中标候选人 商务标 34.882 34.882 34.882 34.882 34.882

技术标 16.80 18.00 18.70 17.80 17.30

综合标 21.00 21.00 21.00 21.00 21.00

汇总 72.68 73.88 74.58 73.68 73.18 

第二中标候选人 商务标 34.197 34.197 34.197 34.197 34.197

技术标 13.80 15.20 14.40 14.00 15.20

综合标 19.40 19.40 19.40 19.40 19.40

汇总 67.40 68.80 68.00 67.60 68.80 

第三中标候选人 商务标 34.189 34.189 34.189 34.189 34.189

技术标 13.60 14.00 14.60 14.20 15.10

综合标 19.30 19.30 19.30 19.30 19.30

汇总 67.089 67.489 68.089 67.689 68.589

三、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

    第一中标候选人

    项目负责人姓名：牛新杰

执业资格证书名称及编号：市政工程专业二级建造师 豫 241161603266

第二中标候选人

    项目负责人姓名：李梦洋

执业资格证书名称及编号：市政工程专业二级建造师  豫 241212289052

第三中标候选人

项目负责人姓名：王振威

执业资格证书名称及编号：市政工程专业二级建造师  豫 241131333904



四、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

    第一中标候选人：企业资质：市政公用工程二级；企业业绩：1、2023 年洛宁县兴华镇

沟门村乡里中心改造提升项目；2、洛宁县河底镇杨坡小学教学楼改造工程；3、沟门村村委

会提升改造工程；

    第二中标候选人：企业资质：市政公用工程二级；企业业绩：无；

    第三中标候选人：企业资质：市政公用工程二级；企业业绩：无；

五、提出异议的渠道和方式

    投标人或者其他利害关系人对本结果有异议的，在公示期内利用交易系统线上向招标人

或招标代理机构提交异议函(并签盖法定代表人及单位电子公章)，委托他人提出异议的，需

一并提交授权委托书和授权委托人身份证明的电子件，邮寄件、传真件不予受理。逾期未提

交或未按照要求提交的异议函将不予受理。

六、监督部门

    本招标项目的监督部门为洛宁县住房和城乡建设局

七、公示期

2024年 12月 18日至 2024年 12月 20日

八、联系方式

招标人：洛宁县民政局  

联系人及电话：金先生   0379-66232978    

代理机构：中誉恒信工程咨询有限公司

联系人及电话：郭女士  0379-80887189 

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为洛宁县住房和城乡建设局。

五、联系方式

   招 标 人：洛宁县民政局                         

   地    址：洛宁县永宁大道 278号                                                 

   联 系 人：金先生                             

   电    话：0379-66232978                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中誉恒信工程咨询有限公司



   地    址： 郑州市高新区冬青街 46号盛鼎科技产业园 9楼

   联 系 人： 郭女士

   电    话： 17703799036

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-17T17:43:57+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-17T17:44:19+0800
	BJ
	ePolicy




